INDICAÇÃO Nº 278 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, o recapeamento asfáltico
em toda a extensão da rua Orlando Pereira, no bairro Jardim Brasil II.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação dos moradores e usuários que
transitam na via, devido ao fluxo intenso de veículos, ônibus e caminhões de carga
pesada, que atualmente circulam pela via, faz-se necessário a recuperação asfáltica, que
se encontra com muitos buracos.

Sala das Sessões, 28 de março de 2023.

Wesley do Resgate
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de março de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8H7J3314AG8996X9
		2023-03-28T12:52:06-0300